1

                                                             [image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.10.2020  №  94
д. Веребье
	О внесении изменения в Порядок принятия решений
 О разработке муниципаль-ных программ Веребьинского сельского поселения, их

формирования и реализации

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в «Порядок  принятий решений о разработке   муниципальных программ Веребьинского сельского поселения, их формирования и реализации», утвержденный постановлением администрации Веребьинского сельского поселения от 10.10.2013  №72:
- В пункте 1.2. раздела 1.абзац 1 изложить в следующей редакции:

«Муниципальная программа, предлагаемая к реализации, начиная с очередного финансового года, подлежит утверждению постановлением администрации Веребьинского сельского поселения в срок, ежегодно устанавливаемый распоряжением администрации Веребьинского сельского поселения о порядке и сроках составления проекта бюджета Веребьинского сельского  поселения на очередной финансовый год и на плановый период.»
       2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Веребьинский вестник» и разместить на  официальном сайте Администрации Веребьинского сельского поселения.

 Глава администрации                                    Т.В.Тимофеева